
ZARZĄDZENIE  Nr 1420/GNP/2017 

PREZYDENTA MIASTA  K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego terminu zagospodarowania nieruchomości 
gruntowej oznaczonej jako działka nr 3311 k.m. 8, położonej w Kędzierzynie-Koźlu, 
obręb Kędzierzyn przy ul. Jagodowej. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1), art. 62 ust. 1 i ust. 4 oraz art. 63 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 

z późn. zm.2) zarządzam, co następuje:  
 
§ 1. 1. Wyznaczam użytkownikowi wieczystemu nieruchomości gruntowej położonej 

w Kędzierzynie-Koźlu, oznaczonej jako działka nr 3311, k.m. 8, obręb Kędzierzyn, 

o powierzchni 0,0240 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Kędzierzynie-Koźlu prowadzona 

jest księga wieczysta Kw nr OP1K/00030165/4, dodatkowy termin zagospodarowania 

nieruchomości, pod którym to pojęciem rozumie się uzyskanie od właściwego organu 

nadzoru budowlanego pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego, w terminie 

do 30 kwietnia 2019 r. 

2. W przypadku niedotrzymania terminu, o którym mowa w ust. 1, użytkownik 

wieczysty zostanie obciążony dodatkową opłatą roczną, niezależną od opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego, której wysokość zostanie ustalona w formie decyzji, na zasadach 

określonych w ustawie o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2. Ustalenia zawarte w § 1 podlegają wykonaniu w formie aktu notarialnego, a koszty 

jego sporządzenia ponosi użytkownik wieczysty.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Tekst zarządzenia sporządzono w 2 egzemplarzach. 

3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Gospodarki  
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260. 


